MilÀS GIRÀI§

t1-1 .-.,! aa.?,, _ t

AE,ROVADOtNDtcACÃo Nso2 ^1

*S* Atendimento dos Agentes do psF nas residências.
REQTE: Alexandrina Monteiro Abreu
REQDO: prefeíto Municipal

Excelentíssima Senhora presidente,

Plenário Georgina Paixâo Godoy, 04 de Janeiro de 2021,.

Atenciosamente,

CÂMÀNÀ UUMTIPÀI DT VOITÀ GRÀNDT

i

A vereadora abaixo assinada, REQUER, após ciência do plenário desta casa legislativa,seja encaminhada a presente INDICAÇÃO, ,o Erro. prefeito Municipal, a fim de sugerir, ao poderExecutivo' que determine as providencias necessárias para que sejam rearizadas visitas dos agentes do psF

:fi."r}il:::r::;1"'adores
de nossa cidade, com maior frequência , paramonitoramento de pacientes e

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida de prevenção e cuidado com a saúde da popuração de nossa
ilf:,:r:H",:T"H::,::';:il:',.::,fi;:***r',.s,.,iuências dos moradores de vo,ta Grande-

Desse modo' sendo evidente que a medida, ora indicada, visa a merhoria da saúde emnosso Município, faz-se necessário o seu pronto atendimento.
Certo do acolhimento da presente, pelos Nobres pares,

Monteiro Abreu
Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64 - centro - vorta Grande(MG) - cEp: 36.720-000 - WWW.vortagrande.cam.mg.gov.br

"j: *;jç* I
t {,

",:
,i'

I

-t;:Í' ltla a-,-*